
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20190916-3 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel, d.d. 5 september 2019; 

besluit: 

1. Burgemeester P.H. Snijders voor de periode tot 16 september 2020 ontheffing te 
verlenen van het woonplaatsvereiste. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 16 september 2019, 

plv. voorzitter, 

~ 

de griffier, 


